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                                           Protokół Nr LX/10/2023 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 30 października 2023 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.30 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy w związku z czym 

sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Ocena realizacji projektów krajowych, unijnych i transgranicznych 2018-2023. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9 zakończenie sesji.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 

15 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało11 Radnych, za głosowało 4 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek obrad. 
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Głosowało 15 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 11 Radnych, 4 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. .  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół                               

z  ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 3 października 2023 roku przyjąć bez odczytania. 

Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady 

Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 15 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

3 października 2023 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

W dalszej kolejności Wójt  przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

Wójt poinformował Radnych iż zgodnie z prawem oświatowym, do Biura Rady Gminy 

wpłynęło sprawozdanie z  realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 oraz 

raport z realizacji zadań zawartych w „Programie Ochrony Środowiska dla Gminy 

Krzyżanowice na lata 2021-2024” za lata 2021-2022.  

Ze sprawozdaniem i z raportem można się zapoznać w Biurze Rady Gminy Krzyżanowice. 

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos powiedział, iż był dzisiaj w Urzędzie Gminy  bo zgodnie 

z art. 24 ust. 2 o samorządzie gminnym,  Radny ma prawo dostępu do dokumentacji, do 

pomieszczeń w których znajdują się  dokumentacje. Chciał mieć wgląd do dokumentacji 

pewnego projektu z lat 2018-2023 ale mu odmówiono. Zadał pytanie, jak to jest możliwe że 
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tej dokumentacji nie otrzymał,  na jakiej podstawie urząd odmówił  Radnemu wglądu do 

takiej dokumentacji. 

 

Odpowiadając, Wójt stwierdził, iż  wszystkie informacje na temat projektu zostały przekazane 

w materiale który był omawiany na ostatniej komisji bardzo szeroko. Urząd działa zgodnie                 

z prawem. Radny powołał się na artykuł ustawy o samorządzie gminnym dot. wykonywania 

mandatu radnego, gdzie Radny ma takie prawo,  ale jeśli nie narusza to dóbr osobistych 

innych osób, uzyskiwania materiałów, informacji, wstępu do pomieszczeń. Radny zażądał 

dokumentacji w trybie natychmiastowym a było to koło południa. Rozmawiał z Panem 

Radnym i poinformował go że może złożyć takie pismo, przygotuje się taką dokumentację. 

Dodał, iż Urząd obowiązuje też zachowanie tajemnicy, bo w tej dokumentacji projektowej są 

dane osobowe uczestników tego projektu, inne dane wrażliwe więc odmówił wglądu do 

dokumentacji. Pani Kierownik Referatu również bardzo dobrze się zachowała, że nie wydała 

tej dokumentacji. Jeżeli Radny chce skontrolować projekt, może to zrobić poprzez Komisję 

Rewizyjną. A jeżeli prośba Pana Huptasia będzie dalej ważna, to przygotuje się taką 

dokumentację, po utajnieniu danych, do których nie ma prawa do dostępu. Wójt zwrócił 

jeszcze uwagę na to, że Radny będąc w biurze przeszkadzał pracownikom, rozmawiając 

przez telefon.  

 

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż odpowiednie pismo trafiło do urzędu i będzie oczekiwał 

odpowiedzi. Poinformował też, że ma przygotowaną skargę którą wręczy 

Przewodniczącemu. Dzwonił do Przewodniczącego by w powyższej sprawie się spotkać 

przed sesją, ale do spotkania nie doszło choć Przewodniczący rozmawiał w tej sprawie                      

z innymi w Urzędzie. Prosił Komisję skarg by rozpatrzyła jego skargę 

 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż przez telefon poinformował Radnego że 

ma wizytę lekarską i nie wie, o której godzinie będzie w Urzędzie.  

 

Radny Oliwer Huptaś prosił jeszcze o głos w powyższej sprawie, ale Przewodniczący mu go 

nie udzielił.  

 

Radna Małgorzata Janda zwróciła uwagę na to, że jak jest jakaś dyskusja, Przewodniczący 

odbiera głos, nie pozwala im się wypowiedzieć do końca, a ze swojej strony mówi to co chce. 

Prosiła, by chociaż raz wysłuchać innych i dać skończyć, też powiedzieć swoje zdanie. 

 

Przewodniczący odpowiedział, iż gdyby dyskusja była merytoryczna, była by kontynuowania. 

Tematykę uważa za wyczerpaną.  
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Ad 6).  Ocena Realizacji projektów krajowych, unijnych i transgranicznych 2018-2023. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż materiał, 

został opracowany przez referat funduszy zewnętrznych i był bardzo szczegółowo omawiany 

na posiedzeniu komisji. W swoim wystąpieniu wspomniał o najważniejszych sprawach 

mówiąc, iż Gmina Krzyżanowice od wielu lat bardzo aktywnie działa i pozyskuje środki 

zewnętrzne praktycznie z każdych możliwych źródeł. Czym więcej pozyskanych środków 

zewnętrznych wprowadzimy do budżetu, tym więcej środków własnych możemy 

zainwestować w inne dziedziny. Taka aktywność obciąża nie tylko wójta, ale wszystkich 

pracowników, te wszystkie projekty trzeba zrealizować zgodnie z prawem, rozliczyć. To są 

trudne rzeczy, ale sprawiają ogromną satysfakcję i ten kierunek chce dalej kontynuować. 

Dalej Pan Wójt przedstawił sumę zrealizowanych projektów od małych do dużych 

inwestycyjnych na kwotę niespełna 90 milionów złotych  środków pozyskanych. Stwierdził, iż 

kwota ta pokazuje  ogrom zaangażowania, pracy, wiedzy, doświadczenia. Te pozyskane 

środki  zostały zainwestowane w infrastrukturę gminy Krzyżanowice we wszystkich 

miejscowościach, nie tylko w chodniki, drogi, ale też w budynki, w oświetlenie, w różne 

aspekty ochrony środowiska oraz na działania z mieszkańcami, współpracę, aktywność.  

Przedstawił także ilość realizowanych projektów w latach 2002-2010 na kwotę niespełna 11 

milionów 200 tysięcy oraz w latach 2011-2017 na kwotę około  21 milionów złotych. 

Natomiast dla porównania w latach 2018-2023 zrealizowano 125 projektów na kwotę około 

90 milionów. Cieszy się, że w tych latach o których mówił, tak dużo różnorodnych projektów, 

dużych inwestycji zrealizowano  w większości na drogach, ścieżkach rowerowych, boiskach,  

placach zabaw, obiektach sportowych, budynkach oświatowych. Inwestycje były realizowane 

kompleksowo bo ma to najlepszy sens ale też etapowo jak np.  zagospodarowanie centrum 

Bieńkowic, okolice dolnej części Tworkowa. Myśli, że mieszkańcy to zauważają i doceniają. 

W sumie w tych wszystkich projektach, które realizowano, miękkich i inwestycyjnych wzięło 

aktywnie udział ponad 33 000 osób.  To też jest ogromny wskaźnik, który obrazuje 

aktywność naszą jak i realizatora tego projektu, bądź naszych jednostek jak też aktywność 

naszych mieszkańców od tych najmłodszych do tych najstarszych. 

Następnie Pan Wójt mówił o projektach transgranicznych realizowanych w latach 2018-2023 

w tym 18 mikroprojektach na kwotę 1 000 409 tysięcy, 6 projektach inwestycyjnych na kwotę 

12 000 286 złotych. Dalej przedstawił realizowane projekty z podziałem na źródła 

finansowania stwierdzając, iż korzystamy praktycznie z wszystkich możliwych źródeł 

finansowania, jakie się pojawiają, dlatego obciążenie pracowników urzędu jest ogromne, nie  

tylko jednego referatu.  

Dalej Pan Wójt omawiając treści związane z pozyskaniem środków na projekty 

zaprezentował przykłady niektórych zrealizowanych projektów na podstawie zdjęć  
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zawartych w prezentacji. Kończąc swoje wprowadzenie stwierdził, iż projektów jest sporo,  

jest się czym chwalić. Materiał  który Radni otrzymali w szczegółach obrazuje te wszystkie 

działania, wszystkie projekty, aktywności. Cieszy go,  że udaje się prawie wszystkie w 100% 

rozliczyć, sprawozdać i ocenić również przez instytucje zewnętrzne jako bardzo dobre. 

Podziękował wszystkim współpracownikom i z urzędu, i z jednostek którzy zrobili coś na 

rzecz realizacji tych projektów. Podziękował Radzie Gminy za prawie jednogłośne 

wspieranie budżetów, realizacji tych projektów. 

 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek  stwierdził, iż materiały dostarczone Radnym są 

na tyle wystarczające by cieszyć się z ilości zrealizowanych w gminie projektów, a przede 

wszystkim z kwoty pozyskanego dofinansowania w wysokości 81%, jest to niepodważalne                   

i może nas napawać dużym optymizmem.  

Dyskusja 

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż temat szeroko omówiono na posiedzeniu komisji. Wrócił 

do dyskusji z komisji gdzie Przewodniczący Chrzibek zadał mu pytanie, w jakich  projektach 

brał udział, co zrobił w kwestii projektów. Stwierdził, iż Przewodniczący na komisji posądził 

go o tupet i słabą pamięć,  a dwa lata temu sam Przewodniczący mówił, iż projekt bieg                  

o złoty kłos w którym brał udział był dobrze zorganizowany.  Radny wymienił wszystkie 

projekty w których  brał udział bo może do Przewodniczącego nie dotarły informacje a sam 

się nie zawsze chwali. Dodał, iż było to ponad 25 zadań na kwotę około 700 tysięcy zł.                    

w latach 2018-2023. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż to o czym teraz Radny mówił, nie jest 

związane z tematyką sesji. Nie przypomina sobie, żeby na komisji powiedział że Radny 

kłamie. Pytając Radnego jaki jest  wkład w tych projektach, miał na myśli przede wszystkim 

to, że przez pierwsze 2 lata tej kadencji kompletnie rozmijał się z prawdą o finansach i nie 

tylko sam Radny, głosowano za wieloletnią prognozą finansową a przeciw zmianom                       

w budżecie  a jedno z drugim jest integralnie powiązane. Dodał jeszcze, że nie było 

miesiąca, projektu czy zmian w budżecie gdzie by się nie wstrzymał od głosu. Gdyby Radny 

się nie wstrzymywał, to można by  było powiedzieć, że akceptuje działania inwestycyjne 

realizowane przez samorząd Gminy Krzyżanowice. 

Radna Małgorzata Janda zabierając głos  odniosła się do słów Przewodniczącego 

stwierdzając, iż głosują nad uchwałami tak jak  uważają, jest to ich  zdanie i są ku temu 

powody.  Prosiła, by Przewodniczący ich nie oceniał  tutaj bo są osobami dorosłymi                         
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i mają pojęcie o różnych rzeczach. Głosując są odpowiedzialni za wszystko tak samo jak inni 

Radni. Jeżeli podejmują takie decyzje to albo nie mają zaufania albo jest coś na rzeczy.  

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek odnosząc się do słów Radnej Jandy powiedział, iż 

głosując nad uchwałami tej odpowiedzialności  za realizację  zadań i projektów nie widać. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki zabierając głos powiedział, iż nikt nikogo nie ocenia, natomiast to 

wyborcy ocenią, że  dwóch  Radnych z Tworkowa i nie tylko było przeciwnych rewitalizacji 

ruin zamku, rozbudowie i remoncie basenu w Tworkowie, remontowi ulicy Dworcowej, 

budynku Roszarni, wozowni i wielu innym projektom, które dzisiaj były omawiane.  Stwierdził, 

że gdyby miał wymienić wszystkie aktywności gminy, jednostek, stowarzyszeń, drobne 

projekty  które są realizowane, jak to zrobił Radny Huptaś,  to długo trzeba było by mówić.  

Dalej Pan Wójt  powiedział, iż trzeba przypominać, że niektórzy Radni są przeciwko i głosują 

na nie  za realizacją jakiegoś zadania, oczywiście mają takie prawo jak na przykład głosowali 

przeciwko uchwale budżetowej, w której jest dofinansowanie do uczniów niepełnosprawnych.  

Dodał, że chętnie by poznał motywację takiego głosowania, dlaczego mają inne zdanie nic 

nie proponując w zamian. Gdyby coś zaproponowano, może by to było rozważone                            

i inwestycje były by zmienione. Przy żadnym głosowaniu budżetu na nowy rok nie było ani 

jednego wniosku o zmianę, czy przełożenia środków na coś innego. Takie są fakty, które 

wynikają tutaj z głosowań, dyskusji nad wieloma projektami. Dziękuję bardzo dziękuję panu  

Radna Małgorzata Janda odpowiadając Wójtowi na zarzuty, powiedziała, że jeżeli chodzi             

o drogę, to  nie są przeciwni drodze, powiedziała tylko że nie ma tam  kanalizacji i jest bez 

sensu przykrywać nawierzchnię, jeżeli nie ma tej drogi od podstaw dobrze zrobionej. Po 

drugie, że we wszystkich tych prognozach finansowych i uchwałach budżetowych są 

zebrane różne projekty i to nie oznacza, że nie głosują np. za dofinansowaniem do basenu. 

Nie chodzi o basen, ale w uchwałach jest wiele innych rzeczy. Więc jeżeli zagłosują na tak, 

to będą za wszystkimi. 

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek zakończył dyskusję przechodząc do kolejnego 

punktu porządku obrad.  

Radny Oliwer Huptaś poprosił jeszcze o głos  w dyskusji ale Przewodniczący nie udzielił mu 

głosu. 

Ad 7 ) Podjęcie uchwał.  

 

1. Nr LX/75/2023 w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice                    

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024. 
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Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Nr LX/76/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/61/2020 Rady Gminy Krzyżanowice                   

z dnia 26 września 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak i również 

trybu ich pobierania. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Beata Kisiel.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Nr LX/77/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych 

na obszarze Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych.   

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Nr LX/78/2023 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  
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Radny Oliwer Huptaś zapytał o koszty dofinansowania w 2022 roku, o taką informację 

wczoraj na komisji prosił.  

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek odpowiedział że koszty dofinansowania to 616 

tysięcy złotych.  

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 14 glosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Nr LX/79/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice          

z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2032. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Nr LX/80/2023  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Nr LX/81/2023 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 
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Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 13 głosami za i 2 głosach wstrzymujących 

się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LX Sesji Rady 

Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Brunon Chrzibek / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 4

Głosów PRZECIW: 11

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Piotr Minkina NIE2

Roman Cwik NIE3

Józef Staś NIE4

Andrzej Bulenda NIE5

Walter Bożek NIE6

Artur Nawrocki NIE7

Beata Płaczek NIE8

Izabela Topa NIE9

Małgorzata Janda TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek NIE12

Roman Kaczor NIE13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 30.10.2023 15:08:49



Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 4Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda WSTRZ10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna WSTRZ14

Barbara Szymczyna WSTRZ15

Strona 1Data wydruku raportu: 30.10.2023 15:10:40



Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LIX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 3 października 2023 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 30.10.2023 15:11:59



Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/75/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice     z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 30.10.2023 16:33:34



Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/76/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXIII/61/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 września 2020 roku w
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwolnienia z opłat, jak i również trybu ich pobierania

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/77/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na obszarze Gminy
Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/78/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda WSTRZ10

Oliwer Huptaś TAK11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/79/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr L/74/2022 Rady Gminy Krzyżanowice   z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2032

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda WSTRZ10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/80/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 paxdziernika 2023 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda WSTRZ10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

30.10.2023

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LX/81/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30 października 2023 roku w sprawie
powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika
Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Piotr Minkina TAK2

Roman Cwik TAK3

Józef Staś TAK4

Andrzej Bulenda TAK5

Walter Bożek TAK6

Artur Nawrocki TAK7

Beata Płaczek TAK8

Izabela Topa TAK9

Małgorzata Janda WSTRZ10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Walter Witeczek TAK12

Roman Kaczor TAK13

Hubert Fichna TAK14

Barbara Szymczyna TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 30.10.2023 16:49:30


